
Melsungen-Fulda 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 79  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 01.02.2025, Spielbeginn 15:40h  Heimmannschaft TG Rotenburg

Spielort Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule  Gastmannschaft TSV Ost-Mosheim

 

Heimmannschaft

TG Rotenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Iscioglu, Emely-Sophie - - 1

4 Kliebisch, Sophie - -

7 Frömel, Zoe - - 19:38 27:30

10 Mäusgeier, Luca - -

11 Hollstein, Alina - - 5

15 Schaar, Lena - - 1

17 Brand, Lena - - 1

22 Schaar, Marie - - 1

31 Knoth, Sina - -

65 Burau, Lilly-Renée - - 2 11:05 59:51

71 Grunwald, Johanna - - 12 11:43

87 Waffenschmidt, Lea - -

99 Birkel, Hannah - -

A Brill, Peter - -

B Jaschinski, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:39

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ost-Mosheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Anane, Priscilla - - 0/1

5 Jordan, Anne-Janet - - 3

6 Marx, Nika - - 3 0/1

7 Vogt, Lisa - - 1

8 Mattern, Sophie - - 0/1

9 Gerhold, Janina - - 9

10 Wenderoth, Hannah - - 1

12 Mattern, Ann-Christin - - 1

19 Kollischan, Rebekka - - 2

22 Siebert, Victoria - - 1 28:14

65 Weis, Neele - -

66 Wambach, Miriam - - 1

82 Lomberg, Katrin - - 3 20:50

95 Stöcker, Alina Marie - -

A Blaufuss, Doris - -

B Kuhn, Johannes - -

C Avram, Vlad-Alexandru - -

D Kuhn, Emma-Charlotte - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:59

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schartel, Tobias - - - - -

Zeitn. Birkel, Andreas - - - - -

Sek. Möller, Nadine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ost-Mosheim

Ergebnis 23:25 (10:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.04.2025 12:45 | Seite 2



Melsungen-Fulda 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:39 1:0 Tor 3 Iscioglu, Emely-Sophie

Gast 01:59 1:1 Tor 5 Jordan, Anne-Janet

Gast 02:38 1:2 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 03:13 2:2 Tor 11 Hollstein, Alina

Gast 04:50 2:3 Tor 66 Wambach, Miriam

Gast 06:51 2:4 Tor 82 Lomberg, Katrin

Heim 07:04 3:4 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 07:26 3:5 Tor 6 Marx, Nika

Gast 07:45 3:6 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 09:21 3:7 Tor 9 Gerhold, Janina

09:30 Auszeit Heim

Gast 11:01 3:8 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 11:05 Verwarnung 65 Burau, Lilly-Renée

Gast 11:40 3:9 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 11:43 Verwarnung 71 Grunwald, Johanna

Heim 13:20 4:9 Tor 11 Hollstein, Alina

Gast 14:04 4:10 Tor 5 Jordan, Anne-Janet

Heim 14:28 5:10 Tor 11 Hollstein, Alina

Gast 15:25 5:11 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 16:08 6:11 Tor 65 Burau, Lilly-Renée

Gast 16:27 6:12 Tor 9 Gerhold, Janina

Heim 18:34 7:12 Tor 11 Hollstein, Alina

Heim 18:48 8:12 Tor 71 Grunwald, Johanna

Heim 19:38 Verwarnung 7 Frömel, Zoe

Gast 20:50 Verwarnung 82 Lomberg, Katrin

Heim 21:55 9:12 Tor 11 Hollstein, Alina

21:59 Auszeit Gast

Gast 24:29 9:13 Tor 82 Lomberg, Katrin

Heim 24:41 10:13 Tor 71 Grunwald, Johanna

Heim 27:30 2 Minuten 7 Frömel, Zoe

Gast 27:36 10:13 7m ohne Tor 8 Mattern, Sophie

Gast 28:14 Verwarnung 22 Siebert, Victoria

Gast 28:42 10:14 Tor 12 Mattern, Ann-Christin

Gast 31:01 10:15 Tor 19 Kollischan, Rebekka

Heim 31:51 11:15 Tor 71 Grunwald, Johanna

Heim 33:34 12:15 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 34:13 12:16 Tor 5 Jordan, Anne-Janet

Heim 35:43 13:16 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 36:03 13:17 Tor 22 Siebert, Victoria

Heim 36:54 14:17 Tor 71 Grunwald, Johanna

Heim 38:07 15:17 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 38:49 15:18 Tor 10 Wenderoth, Hannah

Heim 40:29 16:18 Tor 15 Schaar, Lena

Heim 41:49 17:18 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 42:18 17:19 Tor 7 Vogt, Lisa

Gast 45:04 17:20 Tor 9 Gerhold, Janina

Team Zeit Stand Ereignis Person

46:39 Auszeit Heim

Heim 47:19 18:20 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 48:06 18:21 Tor 9 Gerhold, Janina

Gast 49:11 18:22 Tor 82 Lomberg, Katrin

Gast 49:52 18:23 Tor 6 Marx, Nika

Gast 51:18 18:24 Tor 6 Marx, Nika

Heim 51:48 19:24 Tor 71 Grunwald, Johanna

Gast 55:13 19:24 7m ohne Tor 6 Marx, Nika

Gast 55:41 19:25 Tor 19 Kollischan, Rebekka

Heim 56:23 20:25 Tor 22 Schaar, Marie

Heim 56:53 21:25 Tor 65 Burau, Lilly-Renée

Heim 58:38 22:25 Tor 71 Grunwald, Johanna

Heim 59:14 23:25 Tor 17 Brand, Lena

Heim 59:51 2 Minuten 65 Burau, Lilly-Renée

Gast 59:54 23:25 7m ohne Tor 3 Anane, Priscilla
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